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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1951
Shqiptar/e
Behgjet Pacolli

Përqindja e pronësisë 98
Data e përcaktimit si pronar përfitues 09-06-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt MABCO CONSTRUCTIONS SA

CHE-101624994

Forma Ligjore SHA
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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25-01-2023

Numri i çështjes: RPP2023012315490958911809002 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Behgjet Pacolli':  
Përqindja e pronësisë ishte: '58%' u bë '98%' 
Adresa ishte: '' u bë 'Muhamet Gjollesha; Nd. Ring; H. 1; 
Ap. 26; Njësia Administrative Nr. 7; Njesia bashkiake nr. 7; 
1023; Tiranë' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'MABCO CONSTRUCTIONS SA' 
U shtua përqindja e pronësisë: 100% 

Është larguar pronari përfitues 'CxDC;NEYT ARSLAN' 

Është larguar pronari përfitues 'HxDC;SEYIN ARSLAN' 

08-08-2021

Numri i çështjes: RPP2021080816102844011809002 
Për subjektin 'Vlora  International   Airport  - VIA' me 
NIPT 'M11809002I' janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Behgjet Isa Pacolli 
CÜNEYT DEDE ARSLAN 
HÜSEYIN DEDE ARSLAN 
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